
Nr. 37 Poihart, dnia 10 września 1927 r. 1977

183

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Vt*rM  tfwitaawwy k M z ti). )• * . .  Jhty Om y pMM ztftluyob aliHua ały w.May u^Mory. Arfcm z I w r t i j i  M  p n ą ,

Licytacje przeniesione.
1684

W spraw ie przetargu  przym usow ego nieruchom ości 
Poznań, Św. M arcin, w ykaz 62, n a leżące j do A d am a Stu- 
n cck iego  w Poznaniu, św. M arcin, w yznacza się  nowy 
term in do przetargu  na dzień 3 listopada 1927 r., godz. 
11-ta przed poł. w pokoju 23 niżej pod pisan ego  Sądu . 
Co do b liższych  danych o dsy ła  się  do uchw ały z dnia 
12 styczn ia 1926, w yzn acza jące j uprzedni term in, a o- 
publikow anej w Nr. 4 O rędow nika Publicznego i Nr. 10 
K u rjera  Pozn ań sk iego  na 1926 r. —  Poznań, dnia 24-go 
sierpn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y 2 a.

Licytacje zawieszone.
1685

W sp iaw ie  przetargu  przym usow ego Fitzerm ann , za 
rządza się  tym czasow e zaw ieszen ie postępow an ia  p rze ­
targu przym usow ego n ieruchom ości B ydgoszcz, tom 
X X X , w ykaz Nr. 1145, zap isan ej na rzecz w łaścicieli* 
L eon a F itzerm an n a, poniew aż egzekucja z tytułów  w y­
konaw czych, na za sad z ie  których  w drożono po stępow a 
nie przetargu  przym usow ego, zo sta ła  uch w ałą Sąd u  O 
kręgow ego w B y dgoszczy  z dnia 25 lipca  1927 r., L. dz 
3a O. 274,'27 w strzym ana a; do praw om ocnego ro zstrzy ­
gn ięcia skarg i opozycyjnej. Term in przetargu , w yzn aczo­
ny na dzień 14 październ ika 1927 r., znosi się. — B y d ­
goszcz, dnia 19 sierpn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

Sprawy konkursowe.
1686

Co do m ajątku  ku pca C zesław a M ielcarzew icza w P o ­
znaniu, A le je  C hopina 1, w draża się  z dniem d z isie j­
szym , tj. z  dniem 26 sierpn ia 1927 r. o godz, 12 przed poł. 
postępow an ie  upad łośc iow e. Z arząd cą  m asy  u p ad ło śc io ­
w ej m ianuje się  p. Stach ow sk iego , b. ref. O. U . Z. w P o ­
znaniu. W ierzyteln ości n ależy  zg łaszać  w S ąd zie  n a j­
później do dnia 31 października 1927 r. D o pow zięcia 
uchw ały, czy  m ianow any zarząd ca  m asy ma pozostać , 
ew entualn ie celem  w yboru now ego zarządcy , da le j c e ­
lem ustanow ien ia w ydziału  w ierzycieli, a  tak że  celem  
pow zięcia uch w ały  co  do kw esty j. w ym ienionych w  § 172 
ustaw y o u pad łośc iach , w yznacza się  w niżej w ym ienio­
nym S ąd z ie  term in na dzień 23 w rześn ia 1927 r. o godz. 
11-ej przed  poł., za ś  celem  zbadan ia zgłoszonych  w ie­
rzyteln ości term in na dzień 15 listopada 1927 r, o godz. 
11-ej przed poł. W szystkim , k tórzy  p o sia d a ją  jakieKol- 
w iek rzeczy, n a leżące  do m asy  upadłośc iow ej, lub któ  
rzy tej m asie s ą  cok o lw iek  dłużni, zakazu je  się  ow e rz e ­
czy w ydaw ać dłużnikow i upadłem u w zględnie uiszczać 
SIS z długu, a  n ad to  p o leca  się  im, ab y  n ajpóźn iej do

dnia 31 października 1927 r. donieśli zarząd cy  masy 
o posiadan iu  tak ich  rzeczy  i o tem , czy przysługu ją im 
jakie w ierzytelności, z pow odu których  m ieliby praw o 
żądać odrębnego zaspok o jen ia  z ow ych rzeczy. —  Sn 
k re ta rja t 2 a S ą d u  P o w iatow ego w Poznaniu,

1687
W spraw ie  w drożenia postępow an ia  upadłościow ego 

nad m ajątk iem  firm y Z ak ład  E lek trotech n iczn y  inżynie­
ra Ł y sió sk ieg o  w Poznaniu, ul. 27 G rudnia 5, w łaściciel 
inżynier W acław  Ł y sió sk i, w yznacza się  po  m yśli § 204 
ord. upadł, termin na dzień lb września 1927 r. o godz. 
11-ej przed poł. w celu w ysłuchania zebran ia w ierzy­
cieli w przedm iocie  zastanow ien ia postępow an ia 
z pow odu braku  m a s /  —  Poznań, dnia 27 sierpn ia 1927 r. 
S e k re ta r ja l 2 a Sąd u  Pow iatow ego.

Wywołania publiczne i zapozwy.
1688

F irm a „P iab ian ick ie  Tow arzystw o A kcyjne Przem y­
słu  C hem icznego" w P ab jan icach , w ojew . łódzk ie, w nio­
sła  o w yw ołanie zagin ionego so la-w e k sla  z d a ty  5 p a ź ­
dziernika 1926 r., p łatn ego  w B y d goszczy  w dniu 4 s ty ­
cznia 1927 r. na kw otę  400,—  zł na zlecen ie firm y Ch. 
R ep n er i K. W urm ann a w ystaw ionego przez firm ę „ B o ­
sfor w B ydgoszczy , ul. D ługa 8. J a k o  żyranci na w ekslu  
tym  byli pod pisan i S t, Stern , Br. N, i A . P rzygórscy  oraz 
Ferdynand Se liger spad kob iercy . W zyw a się  p o siad acza  
pow yższego  w eksla, ab y  najpóźn iej w term inie w yw oław ­
czym , k tóry  się  odbędzie w dniu 18 lis to p ad a  1927 r. o 
godz. 11-ej p rzed  poł. w S ąd zie  Pow iatow ym  w  B y d g o ­
szczy , pokój 28, w ek se l ten  przed łoży ł i zg łosił sw oje 
praw a do n iego, w  przeciw nym  razie  n astąp i un iew aż­
nienie tego  w ek sla , —  B ydgoszcz , dnia 28 kw ietnia 
1927 r. S ą d  P ow iatow y.

1689
W yrokiem  tu te jszego  S ąd u  z dnia 30 czerw ca 1927 r. 

zo sta li zapisan i w łaścic ie le  n ieruchom ości Budzyń, 1. k a r­
ty  2b9 i 271, a to  zm arli już m ałżonkow ie T o m asz  i K a ­
tarzyn a ur. Fu d ziń sk a M agdziarzow ie w ykluczen i ze 
sw em  praw em  do tych  n ieruchom ości. —  Chodzież, dnia 
20 lip ca  1927 r. S ad  Pow iatow y,

1690
W yrokiem  w yw oław czym  z dnia 7 lipca  i927 r. 4. F. 

3/26, zo sta ł zaginiony list gruntow y z dnia 11 w rześnia 
1922 r,, utw orzony na kw otę jednego m iljona m arek, z a ­
p isanej dnia 4 lipca 1923 r. w  drodze odstąp ien ia  w d z ia­
le III. pod  liczb ą  biez. 4 k sięg i w ieczystej Chodzież, 
I. k^rty  652, na rzecz Banku N ad n oteck iego  Spó łdzieln i 
z odpow . nieogr. w C hodzieży, pozbaw iony  m ocy. — 
Chodzież, dnia 20 lip ca  1927 r. S ą d  Pow iatow y.



184

1691
W łaścic iel dóbr Pałczyn  B ran o  jah n z , postaw i! 

w niosek na w yw ołanie rzekom o zaginionego listu  h ipo­
tecznego, od n o szącego  się  do h ipoteki zap isan ej na rzecz 
A u gustyny  Ja h n ?  pod Nr. 21, D ział Ili. k sięg i w ieczystej 
Pałczyii, k a r ta  1, a  op iew ającego  na 30000  dolarów . P o ­
s iad acza  w yżej w ym ienionego listu  h ipotecznego wzywa 
się, b y  najpóźniej na term inie w yznaczonym  na 23 gru­
dnia 19!” r. h. 12, pokćj 33, przed  podpisanym  
Sąd em  zg ło sił sw e praw a i p rzed łoży ł w yżej pow ołany 
Ust h ipoteczny, w przeciw nym  razie  n astąp i un iew aż­
nienie tego listu h ipoi ocznego. —  Inow rocław , dn ia 1-go 
sierpn ia i927 r. S ą d  Pow iatow y.

1692
W spraw ie  F ran c isz k a  G rah arL iew icza, urzędu. sąd . 

w Leszn ie , ul. K o śc iań sk a  86 a  —  p ow oda — zastąp io - 
n jg o  przez ad w o k ata  G rzesiń sk iego  w Leszn ie , przeciwf- 
k o  Ja n in ie  z M itkow skich  G rab ark iew icz  z P oznania —- 
obecn ie n ieznanego m ie jsca pobytu  — pozw anej — 
o przyw rócen ie w spólnego dom ow ego pożycia m ałżeń­
sk iego  — w n iósł pow ód do tu te jszego  Sąd u  O kręgow ego 
sk argę  z w nioskiem : P ozw an ą za sąd z a  się: 1. na p rzy ­
w rócenie w spólnego dom ow ego poży cia  z pow odem , 2. 
n .  pon oszen ie  ko sztó w  sporu . Pow ód wzywa zatem  
pozw an ą Ja n in ę  G rab ark iew icz  z dom u M itkow ską na 
term in do ustnej rozpraw y  przed  Il-gim  W ydziałem  Cyw, 
S ąd u  O kręgow ego w Leszn ie , w yznaczony na dzień 21-go 
października 1927 r. o godzinie 10-tej (gm ach Sąd u  O k rę­
gow ego w Leszn ie , sa la  Nr, 43) z tem , że pozw ana winna 
sob ie  przy b rać  ad w o k ata  jak o  pełnoroucnika p ro c e so ­
w ego, dopuszczon ego  do w ykonyw ania zaw odu ad w o­
kack iego  w byłe j dzieln icy  pruskiej. — Leszn o , dnia 26-go 
sierpn ia 1927 r. S ą d  O kręgow y Il-gi W ydział Cywilny.

1693
M ałżonkow ie G abryel i M arjanna Sow irk ow ie  w L a- 

tow icach  pow iat O strów  —  pow odów  —- zastąp ion ych  
przez  ad w o k ata  Dr. M alińsk iego  w O strow ie, w nieśli 
dnia 25 lip ca  1927 r. przeciw k o  fryzjerow i Piotrow i 
Szw abow i w T arnow skich  G órach , a  obecnie nieznanego 
m ie jsca pobytu  -— sk arg ę  z w nioskiem  o w yznaczenie 
term inu do ustn ej rozpraw y, na którym  staw i w niosek : 
1, Z asąd za się  pozw anego do zezw olen ia na w ykreślen ie  
zap isan e j d la n iego h ipotek i u b ezp iecza jące j na n ieru­
chom ości L ato w ice  k a rta  209 w dziale  III pod Nr. 4 w 
kw ocie 1032 zł. 2. K o sz ta  sporu  ponosi pozw any. 3. 
W yrok je st tym czasuw o w ykunalny za  złożen iem  z a b ez­
p ieczen ia  lub bez. N a sku tek  pow yższej sk arg i w yzna­
czony zo sta ł term in do ustn ej rozpraw y  na dzień i9-go 
października 1927 r. o godz. 10 przed poł. przed  Sądem  
O kręgow ym  w O strow ie, sa la  32, na k tó ry  to  terimn 
w /y w a się  pozw anego, by pow ierzył sw e zastęp stw o  ad 
w okatow i, dopuszczonem u do w ykonyw ania zaw odu a d ­
w okack iego  w sąd ach  b. dz. pruskiej. - -  O strów , dnia 
23 sierpn ia 192/ r. W ydział Cyw ilny I Sąd u  O k ręgo­
wego,

1694
E d w ard  Dr. K orczy ń sk i i tegoż żona Ja d w ig a  K o r­

czy ń ska z dom u S k ó rczew sk a  z  Pozannia, za stąp , przez 
adw . Dr. P iech ockiego , Dr. K ręg lew sk iego  i M achciń- 
sk iego , w nieśli o w yw ołanie listów  hipotecznych na h i­
p o tek ę  zap isan ą  w k sięd ze  w ieczystej Poznań-C hw ali- 
szew o, tom  XIII, k a r ta  321 w dziale  III pod 1. 10 i to

częśc i w  w y so k o śc i 1000 mk., s ta ro w iąc e j p o p rzed ­
nio udział w dow y H eleny M uller, i  od stąp ion e j kupcow i 
A lfredow i Lew inow i w B erlin ie-Sch on eberg , K olonnen- 
c tra sse  47, oraz W częśc i w wrysokości 1U0O mk., s tan o ­
w iące j poprzednio  udział E ugen juaza Vog.la, a  o d stąp io ­
nej tem uż A lfred ow i L ew in ‘owi. P o siad aczy  pow yższych  
listów  hipotecznych w zyw a się . by  w podpisanym  S ą ­

dzie- pok ó j 69, najpóźnie) w  term inie w yw oław czym  
ania 13 gi udnia 1927 r. dc godz. 12-ej w poł. zgłosili sw e 
praw a i przedłoży li pow yższe dokum enty, w przeciw nym  
razie  w ym ienione listy  h ipoteczne zo stan ą  pozbaw ione 
m ocy praw nej. —  Poznań, dnia 16 m aja l927 r. S ą d  P o ­
w iatow y

1695
K atarzy n a  z domu K ijak  N ow icka z K ob y lep o la , z a ­

stąp io n a  przez adw. C ichow icza, w n iosła o w ywołanie 
listu  h ipotecznego na oreten sję  zap isan ą  w księd ze  grun­
tow ej n ieruchom ości w nioskodaw czym  K ob y lep o le , tom 
I. k a r ta  Nr. 20 w  dziale  III. pod L . 12 w kw ocie 5 9C/H 
m arek na rzecz pom ocnika gastronom icznego Stan isław a 
O lszew skiego  z Poznania. P o siad acza  w ym ienionego listu 
h ipotecznego w zyw a się, by w podpisanym  S ądzie , po ­
kój 69, najpóźniej w term inie do dnia 16 grudnia 1927 r,, 
godz. 12 w poł. zg ło sił sw e praw a i przed łoży ł list h i­
poteczny, w przeciw nym  razie  dokum ent ten zostan ie  
pozbaw iony m ocy praw nej. —  Poznań, dnia 16 maja 
1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1696
1. W dow a E w a K ah low a z dom u Ł u ko m ska z P ozn a­

nia, ul. S k arb o w a 21 2. m ałoletn ie dzieci jej: M arja, K a ­
rol i Ja n in a  K ah low ie, za stąp ien i przez ich m atkę, w d o ­
wę E w ę K ahlow ą, za stąp ien i przez ad w o k ata  C ichow i­
cza  n  Poznaniu, w nieśli o w yw ołanie listów  h ip o tecz­
nych dla h ipotek  zapisanych  w księd ze  gruntow ej P o ­
znań, Św. M arcin, tom  X X, k a rta  495 w dziale  III. pod 
L. 5 w kw ocie 3 000 mk. dla E w y K ahlow ej z dom u Łu- 
kom skiej oraz pod I. 6 w  kw ocie 49 000 mk. re szty  ceny 
kupna dla R om an a K ah la  z Poznania. P o siad aczy  w y­
m ienionych listów  hipotecznych w zyw a się, by w p od p i­
sanym  Sąd zie  najpóźniej w term inie w yw oław czym  dnia 
13 grudnia 1927 r. o godz. 12 w poł. zg ło sili sw e praw a 
i p rzed łoży li dokum enty, w przeciw nym  razie  listy  h ipo­
teczne zo stan ą  pozbaw ione m ocy praw nej. — Poznań, 
dnia 23 m aja 1927 r. S ą d  Pow iatow y,

1697
P rzez w yrok w yk lu cza jący  podpisan ego  Sąd u  z 15-gn 

czerw ca J9?7  r. pozbaw iono m ocy praw nej listy  h ipo­
teczne d la h ipotek  zapisanych  w księd ze  w ieczystej Po 
znań - Ł azarz , tom  X X X III, k a rta  770 i Poznań - Ł a ­
zarz, tom  44, k a rta  1065 w dziale III.: 1. pod  L . 2, na 
rzecz ku pca B e :th o ld a  H am burgera z Poznania w resz- 
tu jącej kw ocie 7 000 mk. (list h ipoteczny z d aty  23 czer­
w ca 1911); 2. pod  L . 7 na zecz ku pca H erm anna K ask e- 
la  w kw ocie 22 000 mk. (list h ipoteczny z 17. 5. 1917); 
3, pod  L . 7 na rzecz R o za lj’ S tephan  z d. S k a le tz  z W ro­
cław ia  w kw ocie 2 000 mk. (list h ipoteczny z 3 czerw ca 
1918 r.). — Poznań, 18 czerw ca 1927 r. S ą d  Pow iatow y

1698
B a lb in a  Paw łow iczow a z dom u B la szk a , zam ieszkała 

w Poznaniu, ul. Śn iadeck ich  9, w n iosła o w yw ołanie li­
stu hipotecznego na h ipotekę  zap isan ą  na nieruchom ości 
Sw arzędz, pow iat Poznań-w schód, tom  II, k. 35 w dziale 
III, pod  nr, 8, w kw ocie 6 000 mk. z tytułu reszty  ceny 
ku pn a na rzecz Balbin y  z dom u B la sz k a  P aw łow iczow ej 
w Sw arzędzu . D zierżycie la w ym ienionego listu  h ipotecz­
nego w zyw a się, by najpóźniej w term inie w yw oław ­
czym , f j. dnia 16 grudnia 1927 r, o godz. 12-ej w poł. 
w podpisan ym  S ąd zie  Pow iatow ym , pokój 69, zg łosi! 
sw e praw a i p rzed łoży ł list h ipoteczny, w przeciwnym  
razie v ym ieniony dokum ent zo stan ie  pozbaw iony m ocy 
praw nej. —  Poznań, dnia 25 sierpn ia 1927 r. S ą d  P o ­
w iatow y.

1699
W ielk o po lsk a H urtow nia S k ó r  i P rzyborów  O buw ni­

czych Stan isław  K y c ler i S k a  z Poznania, ul. W ielka 18 
w niosła o w yw ołan ie 5 prim a w eksli, cztery  po 100 doi



i 85

am er. a  jeden 82,70 doi., p łatnych  3-go lipca  192" r., 
9-go lipca  1927 r., 17-go lipca  1927 r., 24-go lipca  1927 r. 
i 31-go lipca 1927 r., akceptow an ych  przez firm ę N ow a­
kow sk i i Synow ie, Poznań, G órna W ilda 134, a w y sta­
w ionych i  żyrow anych przez w nioskoaay, czynię. Dzierży 
cieli w ym ienionych w eksli w zyw a się, by  w podpisanym  
S ąd z ie  najpóźniej w term inie w yw oław czym  dnia 16-go 
grudnia 1927 r, o godz. 12 w poł, zgłosili sw e praw a 
i przed łożyli w ym ienione w eksle , w przeciw nym  razie 
w eksle  te  zo stan ą  pozbaw ione m ocy praw nej. —- Poznań, 
dnia 29 sierpn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
1700

W tut. re je strze  m ajątkow ym  zap isan o  dzisia j na s tro ­
nie 401, i e  h andlarz S tan isław  Szym kow iak  z B ojanow a 
i K atarzy n a  z dom u L ok ś, kon traktem  z dnia 12 m aja 
1927 r. zaw arli ogóln ą w spóln ość m ajątkow ą, z w yk lu­
czeniem  d alszego  jej trw ania po śm ierci jednego z m ał­
żonków . — Bojanow o, dnia 14 m aja 1927 r. S ą d  P o w ia­
tow y

1701
W tut, re je strze  m ajątkow ym  zap isan o  dzisia j na stio - 

nłe 402, że handlarz P io tr  Szym kow iak  z B o jan ow a i J ó ­
zefa z d. L ok ś, kon traktem  z dn ia 12 m aja 1927 r., z a ­
warli ogólną w spóln ość m a ją tk ow ą z w ykluczeniem  d a l­
szego jej trw an ia po śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Bojanow o, dnia 14 m aja 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1702
W tut. re je strze  m ajątkow ym  zap isan o dzisiaj na stro ­

nie 404, że ro lnik F ran c iszek  Szym an ow sk i w Paków ce 
i żona jego P e lag ja  Szym an ow sk a z dom u W alczak , kon­
trak tem  n otarjalnym  z dnia 27 m aja 1927 r., zaw arli o- 

I gólną w spóln ość m a ją tk ow ą z w ykluczeniem  dalszego  
jej trw ania po  śm ierci jednego z m ałżonków . — B o ja ­
nowo, dnia 14 czerw ca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1703
W tut. re je strze  m ajątkow ym  zap isan o  dzisiaj na s tro ­

nie 405, że rolnik Ignacy R o g a la  w K aczkow ie  i  żona 
jego W ładysław a z dom u P ęziak , kon traktem  notarj.il- 
nym z dnia 9 m aja 1927 r., zaw arli ogóln ą w spóln ość m a­
jątkow ą, z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania po śm ier­
ci jednego z m ałżonków . —  Bojanow o, dnia 14 czerw ca 
1927 r. S ą d  Powiatowry.

1704
W tut. re je strze  majątkowrym zap isan o  dzisiaj na stro ­

nie 407, że re stau ra to r J a n  S ę d łak  w Sow in ach  i żona 
jego E lżb ie ta  S ę d ła k  z dom u Żyto, kon traktem  n o ta­
rjalnym  z dnia 22 kw ietn ia 1927 r., zaw arli ogóln ą w sp ó l­
ność m ajątkow ą, —  B ojanow o, dnia 27 czerw ca 1927 r. 
S ą d  Pow iatow y.

1705
W naszym  re je strze  m ajątkow ym  w pisan o dziś, że 

M ichał K ałm ucki, robotn ik  i jego żona H elena z P iesza- 
ków  K ałm ucka, obo je  zam ieszkali w W itaszycach , um o­
wą z dnia 23 kw ietnia 1927 r. postan ow ili ogólną w sp ó l­
ność m ajątk ow ą. —  Jarocin,, dnia 30 sierpn ia 1927 r. Sąd  
Powiatowry.

1706
W tutejszym  re je strze  m ajątkow ym  pod  Nr. 686 w pi­

sano dziś, że L eon  K aszu b , gospodarz i żona jego Zofja 
z dom u Sk rzy pek , zam ieszkali w Szkarad o w ie , um ow ą 
z dnia 9 lipca  1927 r., postan ow ili ogólną w sp ó ln ość  m a­
jątkow ą. —  Ju tro sin , d .iia 16 sierpn ia 1927 r. S ą d  Po- 

1 w iatow y.

1707
W tutejszym  re je strze  m ajątkow ym  pod nr. 687 w pi­

san o dziś, że F ran c iszek  D oliński, gospodarz i żona je ­
go F ran c iszk a  z dom u Sw ierzew ska, zam ieszkali 
w G rąbkow ie , um ow ą z dnia 9 lip ca  1927 r., po stan o ­
w ili ogóln ą w spóln ość m ajątk ow ą. —  Ju tro sin , dnia 16 
sierpn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1708
W tutejszym  re je strze  m ajątkow ym  pod nr. 688 woi- 

san o  dziś, że F ran c iszek  Ł ysik o w sk i, gospodarz i żona 
jego S tan isław a z dom u Posp iech , zam ieszkali w Zmy- 
słow nie, um ow ą z dnia 13 lip ca  1927 r. postan ow ili o- 
gó lną spó ln ość  m ajątk ow ą. -— Ju tro sin , dnia 16 sierpn ia 
1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1709
W tutejszym  re je strze  m ajątkow ym  pod nr. 689 w pi­

san o  dziś, że G ustaw  Lachm ann, go sp odarz  i żona jego 
A nna z dom u A u gust, zam ieszkali w P łaczkow ie , um o­
w ą z dnia 13 lipca  1927 r. postan ow ili ogólną spólność 
m ajątkow ą. —• Ju tro sin , dnia 16 sierpn ia 1927 r, S ą d  
Pow iatow y.

1710
W łut. rej. m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych , zapisano 

dzisiaj na stron ie 620, że m istrz d ek arsk i Stan isław  
i S tan is ław a  z W osińskich  m ałżonkow ie G azeccy  z O- 
bornik, kon traktem  z dnia 2  lis to p ad a  1926 r., umówili 
zu pełn ą odrębn ość m a ją tk o w ą z w ykluczeniem  praw  m ę­
ża do zarządu  i u żytkow an ia m ajątku  żony —  O born i­
ki, dnia 18 m aja 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1711
W tut. re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  w pi­

san o dzisiaj n a  stronie 621, że  ro lnik Leon  i F e lik sa  z do- 
mu C hrom czaków na m ałżonkow ie W oźniakow ie z Prze- 
c ław ia, kon traktem  z dnia 29 październ ika 1926 r. z a ­
w arli ogólną w spóln ość m ajątkow ą. —  O borniki dnia 
18 m aja 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

1712
W tut. rej. m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych , zapisano 

dzisiaj na stron ie 622, że ro lnik A nton i i H eiena z W ol- 
n iew iczów  m ałżonkow ie P rzybylscy  z U chorow a, kon 
trak tem  z 3 czerw ca 1927 r. u stanow ili ogólną w spólność 
m a ją tk ow ą z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania w r a ­
zie śm ierci jednego z m ałżonków . —  O borniki, dnia 
24 czerw ca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1713
W naszym  re je strze  m ałżeńskich  praw  m ajątkow ych  

w pisano dzisiaj na stron ie R . M. 1703, że rolnik Antoni 
L isia k  i jego żona A p o lo n ja  z R ęb iaszów  w K ow alew ie, 
k on traktem  z dnia 17 lutego 1927 r. u stanow ili ogólną 
w spóln ość m a ją tk o w ą z w ykluczeniem  d alszego  jej trw a­
nia po śm ierci jednego z m ałżonków , —  P leszew , dnia 
7 m arca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1714
Do re jestru  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  Sąd u  P o ­

w iatow ego w P leszew ie  WDisano dzisiaj na stron ie  R. M. 
1706, że rolnik J a n  K raszk iew icz  i  żona jego G enow efa 
z K uchtów  w S o b ó tce  ko n traktem  z dnia 21 lu tego  1927 r. 
u stanow ili ogólną w spóln ość m a ją tk o w ą z w ykluczeniem  
dalszego  jej trw ania po śm ierci jednego z m ałżonków . — 
P leszew , dnia 21 m arca 1927 r. S ą d  P ow iatow y

1715
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow vch  

zap isan o d z isia j na stron ie 1016, iż ak tem  notarjalnym



186

z dnia 23 w rześnia 1926 r. u stanow ili m ałżonkow ie F ra n ­
ciszek  N ow ak, rolnik i jego  żona Z ofja z FilipiaKÓw No- 
w ak o i/a , obo je  i  R ogow a, pow . Żnin, ogólną w spólność 
m ajątk ow ą w edług przep isów  k o d ek su  cyw ilnego. — 
Żnin, dnia 9 listo p ad a  1926 r. S ą d  Pow iatow y.

1716
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ają tk o ­

wych zap isan o  dzisiaj na stron ie 1047, iż m oca uk ładu  
m ałżeńsk iego z dnia 20 m aja 1927 r., ustanow ili m ałżon­
kow ie M arcin  Prech, ro lnik w Zarczynie i żona tegoż 
M arja A nna, E lżb ie ta  P rech  z dom u H artke  prim o voto 
P ó ttk e r ogóln ą w spóln ość m a ją tk ow ą w edług p rzep i­
sów  ko d eksu  cyw ilnego. —  Żnin, dnia 9 sierpn ia 1927 r 
S ą d  Pow iatow y.

1717
W tute,szym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m a ją tk o ­

wych, zap isan o  dzisiaj na stron ie 1048, iż m ocą układu 
m ałżeńsk iego z dnia 26 kw ietn ia 192/ r., ustan ow ili m ał­
żonkow ie rolnik S tan isław  D om agalsk i i żona tegoż Pe- 
lag ja  z N ow aków  D om agalska, ob o 'e  z K o łd rąb ia , ogólną 
w spóln ość m a ją tk ow ą z tern, że po śm ierci jednego 
z m ałżonków  w spóln ość m ajątkow a u sta je . —• Żnin, dnia 
9 sierpn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

1718
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  

zap isan o  dzisia j na stronie 1049, iż aktem  notarjalnym  
z dn ia 16 lutego 1927 r. u stanow ili m ałżonkow ie rolnik

M ich ał M atu szew sk i i tegoż żona M arta F r ie d a  z H off­
m annów  M atu szew sk a, oboje z P iastow a, ogólną w spól­
ność m a ją tk ow ą w edług przep isów  k o d ek su  cyw ilnego 
z tern, że  po  śm ierci jednegc z m ałżonków  ogólna w sp ó l­
n ość m ajątkow a u sta je . — Żnin, dnia 10 czerw ca 1927 r. 
S ąd  Pow iatow y.

1719
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisia j na stron ie 1051, iż aktem  sądow ym  z dnia 
10 czerw ca 1927 r. ustanow ili m ałżonkow ie kołodziej 
Ja n  G rześkow iak  i żona tegoż Ja d w ig a  z domu Kierzen- 
kow ska, zam. w M ięcierzyn ie, pow . Żnin, ogólną w sp ó l­
n ość m a ją ta o w ą  w edług przepisów  k o d ek su  cyw ilnego. — 
Żnin, dnia 13 czerw ca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

Różne sprawy sadowe.
172u

N a zasad zie  § 5 rozp. z  dn ia 25 w rześn ia 1899 r. (Dz. 
P rusk iego  Min. Spr. str. 272) odbieram  panu Leonow i 
Skotn ick iem u n adan y mu dekretem  z an ia  29 m a ją  1922 
roku ch arak ter za stęp cy  procesow ego  na obw ód Sądu  
Pow iatow ego w G ostyniu. S k u teczn ość  n in iejszego z a ­
rządzen ia rozpoczyn a się  z dniem  10 sierpn ia 1427 r. 
bez w zględu na ew entualne w niesienie p rzysługu jącego  
panu Skotn ick iem u  przeciw  tem u zarządzen iu  zażalen ia. 
Leszn o, dnia 25 lipca  1927 r. P rezes S ąd u  O kręgow ego.

Tłoczono w Drukarni Państwowo] w Poznaniu, ulica Składowa 3.


